
 
UCHWAŁA NR XIV/125/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec 
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §1 uchwały Nr XLIII/364/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec przysługują diety oraz zwrot 
kosztów podróży służbowych zmienionej uchwałą Nr LVI/485/2018 Rady Miejskiej w 
Złocieńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym 
gminy Złocieniec przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych, zmienia się ust. 
1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla: 
1) przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu w wysokości 2.002,50 zł; 
2) wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu oraz przewodniczącego komisji 

rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu w wysokości 1.800,00 zł; 
3) przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Złocieńcu oraz członków komisji 

rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu, za wyjątkiem przewodniczącego komisji 
rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu, w wysokości 1.575,00 zł; 

4) radnych gminy Złocieniec, zwanych dalej „radnymi”, w wysokości 1.350,00 zł.”. 
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.. 

  
 

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
        Mirosław Kacianowski 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


